ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 20 сентября 2024 года

	№
	62/242-5

	п. Молоково

Об организационном комитете по проведению школьного

и муниципального туров областной олимпиады старшеклассников Тверской области и регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса «Софиум» в 2024/2025 учебном году в Молоковском муниципальном округе

Для организационно-методического обеспечения школьного и муниципального туров областной олимпиады старшеклассников Тверской области и регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса «Софиум» в 2024/2025 учебном году в Молоковском муниципальном округе, в соответствии с пунктами 2.1 и 2.2 Положения о проведении областной олимпиады старшеклассников Тверской области и регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса «Софиум» в 2024/2025 учебном году, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 4 сентября 2024 г. № 147/1763-7, территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению областной олимпиады старшеклассников Тверской области и регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса «Софиум» в 2024/2025 учебном году в Молоковском муниципальном округе (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в отдел образования администрации Молоковского муниципального округа.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю.Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	В.М. Саппинен

	   Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии

Молоковского района
от 20 сентября 2024 года №62/242-5

СОСТАВ

организационного комитета по проведению областной олимпиады старшеклассников Тверской области и регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса «Софиум» в 2024/2025 учебном году в Молоковском муниципальном округе (далее организационный комитет)

	Афанасьева Светлана Юрьевна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Молоковского района, председатель организационного комитета;

	Будкина Ольга Анатольевна
	-
	заведующая методическим кабинетом отдела образования администрации Молоковского муниципального округа, заместитель председателя организационного комитета;

	Саппинен Вера Михайловна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Молоковского района, секретарь организационного комитета;

	Ильина Ирина Александровна
	-
	заместитель директора по воспитательной работе МОУ СОШ им. Н.В. Огаркова, член организационного комитета;

	Герасимов Сергей Владимирович
	-
	учитель МОУ Молоковская СОШ им. Н.В. Огаркова, член организационного комитета.